
Iranin vallankumouskaartin ja sen välikäsien vihamieliset toimet ovat viime aikoina kiihtyneet.
Aktivoitumisesta kertovia välikohtauksia on ollut pelkästään kuluneen vuoden aikana lukuisia:
Yhdysvaltain liittovaltion poliisi paljasti Teheranin röyhkeän suunnitelman kidnapata amerikkalainen
naisten oikeuksia edistävä aktivisti Yhdysvalloissa, ja Hizbollah teki voimakkaimman raketti-iskun
liittolaistamme Israelia vastaan sitten vuoden 2006 sodan. Iran yritti iskeä Yhdysvaltain konsulaattiin
Pohjois-Irakissa sekä teki Arabianmerellä öljytankkeriin iskun, jossa saivat surmansa Ison-Britannian ja
Romanian kansalaiset. Jemenistä käsin toimivat huthit hyökkäsivät Persianlahdella lennokeilla ja
ohjuksilla siviilikohteisiin, muun muassa Abu Dhabin kansainväliselle lentokentälle.

Tiiviistä transatlanttisesta yhteistyöstä huolimatta Yhdysvaltain ja Euroopan unionin
terroristiluettelot poikkeavat toisistaan. Vaikka molemmat ovat luokitelleet Palestiinan Islamilaisen
jihadin terroristijärjestöksi ja keskustelleet huthien luokittelusta, ainoastaan Yhdysvallat on luokitellut
Iranin vallankumouskaartin terroristijärjestöksi. Yhdysvallat luokittelee koko Hizbollahin
terroristijärjestöksi, kun taas EU pitää sellaisena vain järjestön ”sotilaallista siipeä”.
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Tilannetta pahentaa se uhkakuva, että Iranista, jolla on edistyksellisiä ballistisia ohjuksia sekä
yltäkyllin varoja pahantahtoisille toimilleen, tulisi potentiaalinen ydinasevalta. Iranin tiivistyvä
liittolaisuus Venäjän kanssa ja edistyneiden lennokkien toimittaminen Moskovan julmaan sotaan
Ukrainaa vastaan korostaa entisestään sitä, millainen turvallisuusuhka islamilainen tasavalta on
paitsi Lähi-idälle, myös lännelle.

Onkin ehdottoman tärkeää, että Yhdysvallat, Kanada ja eurooppalaiset kumppanit ryhtyvät
voimakkaampiin toimiin vastustaakseen vallankumouskaartia, joka on Iranin hallinnon pääasiallinen
keino kylvää sisäistä ja ulkoista terroria. Pidämme tervetulleena sitä, että Yhdysvallat määritteli
Iranin vallankumouskaartin ulkomaiseksi terroristijärjestöksi vuonna 2019. Tuemme Yhdysvaltojen
sitoumusta säilyttää tämä luokittelu, kunnes Iranin vallankumouskaarti lopettaa laittoman
toimintansa. Vallankumouskaarti on perustamisestaan vuodesta 1979 asti synnyttänyt useita
terroristiryhmittymiä alueella ja rahoittanut niitä, kuten Hizbollah ja Palestiinan Islamilainen jihad.
Iranin hallinto on käyttänyt näitä terrorismin välikäsiä kuoleman, kauhun ja epävakauden
kylvämiseen Lähi-idässä ja muualla.

Transatlanttisen yhteisön tulisi siksi asettaa pakotteita Iranin vallankumouskaartille sekä
aiheellisesti luokitella se ja kaikki Iranin terrorismin välikädet terroristijärjestöiksi.

poliittisista kannoista riippumatta on yhteinen vakava huoli rauhan säilymisestä Lähi- 
idässä ja koko maailmassa, ja syynä ovat Iranin islamilaisen tasavallan – maailman 

suurimman valtiollisen terrorismin tukijan – toimet.

Yhdysvaltojen ja koko transatlanttisen yhteisön on ryhdyttävä viipymättä määrätietoisiin ja
johdonmukaisiin toimenpiteisiin, jotta Iranin entistäkin rikollisempaa toimintaa voidaan hillitä.
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